fornecimento de 18 (dezoito) licenças de software para
renovação das Licenças do antivírus, suporte técnico, via
telefone, acesso remoto e/ou presencial, pelo período de 36
meses. Base Legal: Lei 8.666/93 Lei de Licitações. Valor
unitário contratado: R$ 246,13 (duzentos e quarenta e seis reais
e treze centavos) Valor Global: R$ 4.430,34 (quatro mil,
quatrocentos e trinta reais e trinta e quatro centavos). Vigência
13/09/2023 a 31/12/2023.Publicado na integra no link:
www.cides.com.br.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA –
Presidente.